DECRETO Nº 017 / 2023, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

“Homologa o resultado do Processo Seletivo
Simplificado nº003/2022 e autoriza contratação
temporária de pessoal na área da Educação
conforme especifica.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO FLORIDO, SR. RENATO

SOARES DE FREITAS, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 66,

inciso VI e o art. 81, inciso IX, ambos da Lei Orgânica Municipal, com fulcro no

inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, no art. 8º, inciso IV, na Lei Municipal nº

1.037, de 23 de novembro de 2007, alterada pela Lei nº 1.046, de 1º de fevereiro de

2008, e, no art. 28 da Lei Complementar Municipal nº 1.288, de 30 de dezembro de

2014, nos termos do item 14.4 do Edital de Processo Seletivo Simplificado (PSS) nº

003/2022 Departamento Municipal de Educação e Cultura do Município de Campo

Florido.

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologados os resultados e a classificação final dos candidatos no

Processo Seletivo nº 003/2022 da Diretoria Municipal de Educação, conforme relação

divulgada no sítio oficial do município, em 05/01/2023, a qual segue no Anexo Único

deste Decreto.

Art. 2º Fica o Departamento Municipal de Recursos Humanos, autorizado a proceder

a contratação de pessoal, por tempo determinado, para as funções constantes do

Quadro de Contratação abaixo, no respectivo cargo, carga horária e salário, com

exercício na Diretoria Municipal de Educação, conforme classificação obtida no

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, conforme Memorando 1.883/2022 –

DEC- GP.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO PSS Nº 003/2022

Cargo Vagas Carga Horária Semanal

Cuidadora 50 40 horas semanais

Cantineira 25 40 horas semanais

Auxiliar de Serviços Gerais (função de vigia) 4 40 horas semanais

SecretárioEscolar
1

40 horas semanais

Inspetor deAlunos
7

40 horas semanais

Professor deEducação Infantil
18

24 horas semanais

Professor deEducação Fundamental 20 24 horas semanais

Professor deEducação Física
2

24 horas semanais

Psicólogo 2 20 horas semanais

Motorista 5 40 horas semanais

Nutricionista 2 20 horas semanais

SupervisorPedagógico 4 24 horas semanais

Psicopedagogo 2 24 horas semanais

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

Art. 3º. Os contratos temporários autorizados no artigo 2º, vigorarão até 30/12/2023,

podendo o contratado ser dispensado antes do prazo final, a critério da Administração.

Art. 4º As despesas decorrentes das contratações previstas neste Decreto correrão à

conta de dotações consignadas no orçamento do Departamento Municipal de

Educação e Cultura.

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de Fevereiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Campo Florido

84º Anos de Emancipação Político-Administrativa e 28ª Gestão
Aos 03 de Fevereiro de 2023.

assinado digitalmente
RENATO SOARES DE FREITAS

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 017, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

RESULTADO FINAL PSS EDITAL Nº 003/2022

CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
DEMAYANE SILVA SANTOS MOTORISTA
PAULO SERGIO OLIVEIRA MOTORISTA
JACKSONMESSIAS DE JESUS MOTORISTA
RONAN DE SOUZA MOTORISTA
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
ABNER SAMUEL DOS SANTOS SECRETÁRIO ESCOLAR
RODRIGO RAFAEL FERREIRA SECRETÁRIO ESCOLAR
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
JOÃO PAULO DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
JUSSARA OLIVEIRA BRAGA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
RODRIGO BRASILEIRO DE MIRANDA BATISTA
FERNANDES

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCUS VINICIUS SOARES DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
LUCIMAR ROSA DOS SANTOS PERES PSICOPEDAGOGA
SIRLENE ALVES SILVA PSICOPEDAGOGA
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
EULELIA SULURICO DOS SANTOS LIÃO NUTRICIONISTA
WANDER ALIPIO SULURICO SILVA NUTRICIONISTA
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
WIGNA MAIURYMENDES RODRIGUES QUEIROZ PSICÓLOGO
RUANIS FERREIRA FREITAS PSICÓLOGO
FABIO SILVA RODRIGUES JUNIOR PSICÓLOGO
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
CRISTIANE DA SILVA MACHADO SUPERVISOR PEDAGÓGICO
BEATRIZ BATISTA BARBOSA CARDOSO SUPERVISOR PEDAGÓGICO
TAMIRYS APARECIDA DAVANÇO SUPERVISOR PEDAGÓGICO
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
VILMAIR MORAIS PEREIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
JOSÉ CANDIDO DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
WILIAM PEREIRA DE QUEIROZ AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
ENTTONYMARTINS COELHO AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
VICTOR BATISTA MARTINS INSPETOR DE ALUNO
MARCIA TOMAZ DA SILVA INSPETOR DE ALUNO
CARLA RENATA VENCIO INSPETOR DE ALUNO
TAMIRES ARAUJO DA SILVA INSPETOR DE ALUNO
ISAURA DE LIMA SANTOS SILVA INSPETOR DE ALUNO
KELLY KENNY FERREIRA CACIANO INSPETOR DE ALUNO
FERNANDA ZAGO FERREIRA INSPETOR DE ALUNO
JAINARA ALENCAR LIMA INSPETOR DE ALUNO
MARINA APARECIDA BATISTA DE SOUSA INSPETOR DE ALUNO
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
SHIRLEI FERREIRA DA SILVA PIRES CANTINEIRA

SEGUNDA CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATOS DEFERIDOS POR VAGA PRETENDIDA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

MADALENA GARCIA DE OLIVEIRA CANTINEIRA
CLAUDETE APARECIDA NETO COSTA CANTINEIRA
RELUZAN GONÇALVES BORGES CANTINEIRA
MARIA ROSANIA GONÇALVES DOS SANTOS CANTINEIRA
FERNANDA FELICIANO ALVES SOUZA CANTINEIRA
JOANA DARC RODRIGUES VIANA CANTINEIRA
EDILENE ALVES DA SILVA CANTINEIRA
JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS CANTINEIRA
KELLEN CRISTIANE PEREIRA VIANA CANTINEIRA
CHAYENNE SOUZA CARLOS CANTINEIRA
MARIA TAMIRES ROCHA SANTOS DA SILVA CANTINEIRA
VALERIA APARECIDA DA SILVA CANTINEIRA
JANETEMARIA DA SILVA CANTINEIRA
SIMONE DA SILVA SANTOS CANTINEIRA
JOICE DE SOUSA PEREIRA CANTINEIRA
MARIA DE FATIMA MOURA SILVA CANTINEIRA
LUCIANA FERREIRA CANTINEIRA
PATRICIA ALVES DA SILVA CANTINEIRA
MARIA APARECIDA MACEDO CANTINEIRA
ADRIANA RODRIGUES FLORENCIO CANTINEIRA
ANGELA CRISTINA ALVES DIAS CANTINEIRA
MARIANA ALVES FARIA CANTINEIRA
GIOVANA MOREIRA CANTINEIRA

CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
FARIDE ROCHA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
MARIA EDUARDA SOUZA LIMA MARTINS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
SANTOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

SANDRA PAULA MARTINS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
CLAUDIA LUCIA SERRANO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
ANDREZZA BEATRIZ PEREIRA RAMOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
NADJA TIBURCIO DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
LUCIANA PEREIRA PALHARES RODRIGUES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
NAIANE APARECIDA CASTRO PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
VIVIANE CRISTINA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
ELISANGELA APARECIDA LIMA DOS
SANTOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

DANIELA APARECIDA CLAUDINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
SHEILA DOLORES DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
DAYNARA SILVA SABINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
DARYENNEMESSIAS APOLINARIO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
GISLENE SOUZA LIRA SOARES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
ANA LETICIA CORNEA DOS SANTOS
RIBEIRO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

VANEA FRANCISCA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
WILLIANE PACHECO DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
JOSELI MARIA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
VALDIRENE RODRIGUES DOS SANTOS CASTANHEIRA
BORGES

PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

ERICA LETÍCIA ALVES DE QUEIROZ PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
MEIRIELEMENDES RODRIGUES PALHARES PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
ANGÉLICA LUIZA REZENDE DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CLAUDIANE DA SILVA SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
IGNA GERALDA MACHADO SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
JULIANA ALMEIDA DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
VERA LUCIA PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
GLAUCIENE FERREIRA SOUZA DIAS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
DIEGO ELIAS DA SILVA QUEIROZ PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
LINDALVA ALVES DA CRUZ PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
ANNA FLAVIA RODRIGUES SENE PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CARMELITA MARTINS DE SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
ERICA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
ELIANE DOS SANTOS USTULIN PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
SILVANIA FERREIRA DOS REIS SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
MARCIA CRISTINA DE SOUZA SANTIAGO PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
MARIA HELENA FERREIRA DE FARIA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
WESLANE CRISTINA OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
WALQUIRIA ANDRADE DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CLEIDINE EDRIANE COSTA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
KELLY CRISTINA ALVES DE QUEIROZ CUIDADORA
EVA LAIANI SILVA DOS REIS CUIDADORA
CAROLINA EDUARDA FERREIRA CUIDADORA
WANIELLY FERREIRA ALVES ALCANTARA CUIDADORA
LUCELIA RODRIGUES FREITAS CUIDADORA
ANDREZA APARECIDA NETO DA SILVA CUIDADORA
REGINA MARIA DE ASSIS CUIDADORA
ADRIELE GONÇALVES FRAGOSO CUIDADORA
IVANESSA BERBERINO ALVES CUIDADORA
GABRIELA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA CUIDADORA
ANA LETICIA FERREIRA DOS SANTOS CUIDADORA
STHEFANYA FERREIRA DA SILVA CUIDADORA
MARIA EDUARDA SILVA SANTOS CUIDADORA
JHENNIFFER EVANGELISTA ALVES CUIDADORA
ROSELI DE ASSIS ANTUNES CUIDADORA
TANIA MARA DA COSTA NASCIMENTO CUIDADORA
QUITÉRIA DA LUZ VERAS CUIDADORA
MARIA ELISANGELA HONORATOMAIA CUIDADORA
VIVIANE ALICE FELICIANO CUIDADORA
MARIA APARECIDA GONÇALVES SILVA CUIDADORA
KATIA NUNES VALENTINO CUIDADORA
SILVIA ELETÍCIA OLIVEIRA DANTAS CUIDADORA

ELLEN CRISTINA PEREIRA VIANA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
ELAINE SANTOS RODRIGUES DA MATA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
JUCIELY MORAIS DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
FABIANO ALVES MARTINS DE GOIS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
GABRIELA TRISTÃO RODRIGUES DE SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

GABRIELLA APARECIDA FELICIANO PEREIRA
ARAUJO

CUIDADORA

NIVIA JORDANNI RAMOS LOPES CUIDADORA
LUCIENE RODRIGUES CHAVES CUIDADORA
ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS CUIDADORA
LUCIMARA CANDIDO CUIDADORA
ANTONIELA DA SILVA SOUZA CUIDADORA
RAFAELA ARAUJO BATISTA DE SÁ CUIDADORA
TAMIRYS SILVA ALVES CUIDADORA
CAMILLA DUARTE FREITAS CUIDADORA
CLEONICE PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA CUIDADORA
NIUVIA SANTOS MACHADO CUIDADORA
NIVIA LAYLA OLIVEIRA FELICIANO CUIDADORA
VALQUIRIA DE ALBUQUERQUE SANTOS CUIDADORA
GABRIELLA MARQUES SANTOS CUIDADORA
TACIELLE SILVA BORGES CUIDADORA
NAYANNE NUNES DE SOUZA OLIVEIRA CUIDADORA
JESSICA DE SOUZA BERBERINO DOS SANTOS CUIDADORA
MARIA ERIKA GOMES DA SILVA CUIDADORA
ATALINE DOS SANTOS SILVA CUIDADORA
AMANDA CAROLINE LOPES SAMPAIO CUIDADORA
KAHINA RENATA DOS SANTOSMELODEMEDEIROS CUIDADORA
GEISIANE FARIA FERREIRA GOMES CUIDADORA
JAQUELINE GOMES DE CARVALHO CUIDADORA
ARYANE MONIQUE SILVA TEIXEIRA CUIDADORA
GABRIELLY EDUARDA SOUZA DIAS CUIDADORA
THAYNNAN CRISTINA GONÇALVES PEREIRA CUIDADORA
JENNIFER FERREIRA SAMPAIO CUIDADORA
ANA MARCIA RIBEIRO SANTOS SILVA CUIDADORA
NAUVIA SANTOS MACHADO CUIDADORA
INAÊ CAROLINE SILVA CUIDADORA
LEIDIANE SANTOS COELHO CUIDADORA
TAISE TEOTONIO DA SILVA CUIDADORA
ADRIANA FERREIRA DA COSTA CUIDADORA
MARIA ROSANGELA DE LIMA CUIDADORA
ANA CARLA FERREIRA DOS SANTOS CUIDADORA
GABRIELY SANTOSMÁXIMO CUIDADORA
KISSA EDUARDA AFONSO VIEIRA CUIDADORA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

CANDIDATOS INDEFERIDOS
CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA
SILVIA CRISTINA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
VANDERSON CANDIDO DOS SANTOS AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
VERONICA DA GUIA PEREIRA TEIXEIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
VICTOR VINICIUS LOPES SAMPAIO AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
JOSÉ GOMES FERREIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS (VIGIA)
VANESSA BEATRIZ PALHARES RODRIGUES INSPETOR DE ALUNOS
ALICE FERREIRA DOS SANTOS INSPETOR DE ALUNOS
NATALIE SANTOS SOARES CANTINEIRA
TACIRAIANE DA SILVA SANTOS CANTINEIRA
ANA LUIZA MOREIRA CANTINEIRA
LUCIANA GONÇALVES BORGES SANTOS CANTINEIRA
MARIA LUZIA DO CARMO CANTINEIRA
ANAMARILDA PEREIRA DA SILVA CANTINEIRA
MERCIA LIEGE RIBEIRO MARQUES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
SHEILA NUNES MARQUES PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CARLOS SILVA BRITO DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
MEIRE ASSUNÇÃO DE SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
LETÍCIA LUZIA MENDES PROFESSOR EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA CUIDADORA
JUSCIANE TERENCIO SOUZA BRITO CUIDADORA
WISLAINE LUCIA PEREIRA CUIDADORA
JULIA APARECIDA BORGES SANTOS CUIDADORA
DANIELLEMARIA CRISTINA DOS SANTOS CUIDADORA
MONICA CRISTINA DA SILVA CUIDADORA
ANDRÉ LUIZ SILVA MOTORISTA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
C

5-
C

F
C

C
-8

A
7D

-6
D

33
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

C
5-

C
F

C
C

-8
A

7D
-6

D
33

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EFC5-CFCC-8A7D-6D33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 03/02/2023 15:20:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/EFC5-CFCC-8A7D-6D33

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/EFC5-CFCC-8A7D-6D33